
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bako Matúš
Téma: Neuronové sítě pro hru gomoku (id 20168)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato práce nenavazuje na žádné běžící ani dřívější aktivity. Práci považuji za náročnější z hlediska použitých

metod, požadavků na data a výpočetní čas, tak i kvůli nutnosti vytvořit složitější programové nástroje. Student
požadavky splnil dobře, i když zatím nedosáhl funkčního učení z vlastních her.

2. Práce s literaturou
 Student dobře pochopil potřebné zdroje a metody správně použil. Mohl být trochu aktivnější a samostatnější ve

vyhledávání informací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Se studentem se mi dobře spolupracovalo. Práci se věnoval celý rok, zajímala ho a při řešení postupoval důsledně.

Na konzultace chodil připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práci student dokončil bez většího spěchu a její finální podobu dobře konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student se s tímto tématem zúčastnil studentské konference Excel@FIT.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student odvedl kvalitní práci i přes vyšší náročnost zvoleného tématu. K řešení přistupoval zodpovědně a se

zájmem. Zúčastnil se Excel@FIT.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

